

Advokatanpartsselskabet Stephan Ravn Berg af 2021, Haderslev
Kelstrup Skovvej 10, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 55 40 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Stephan Ravn Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatanpartsselskabet Stephan Ravn Berg af 2021, Haderslev
Kelstrup Skovvej 10
6100 Haderslev

E-mail: srb@bergadvokater.dk

CVR-nr.: 42 55 40 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Stephan Ravn Berg, Kelstrup Skovvej 10, 6100 Haderslev, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andele i Berg Advokater Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.601	-6.612
1 Personaleomkostninger	-58.896	-57.105
Driftsresultat	-79.497	-63.717
Indtægt af kapitalinteresse	798.746	177.738
Andre finansielle indtægter	4.176	850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.774	-301
Resultat før skat	720.651	114.570
Skat af årets resultat	-158.723	-54.387
Årets resultat	561.928	60.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.746	177.738
Udbytte for regnskabsåret	504.000	235.000
Disponeret fra overført resultat	-740.818	-352.555
Disponeret i alt	561.928	60.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.524.690	1.365.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.690</u>	<u>1.365.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.524.690</u>	<u>1.365.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.972	292.745
Tilgodehavender i alt	<u>570.972</u>	<u>292.745</u>
Likvide beholdninger	<u>41.237</u>	<u>38.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>612.209</u>	<u>331.589</u>
Aktiver i alt	<u>2.136.899</u>	<u>1.697.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	41.667	41.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.097.438	1.038.692
Overført resultat	991	1.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	504.000	235.000
Egenkapital i alt	<u>1.644.096</u>	<u>1.317.168</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	301.544	299.450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>301.544</u>	<u>299.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.629	51.784
Anden gæld	22.130	22.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.259	80.915
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.259</u>	<u>80.915</u>
Passiver i alt	<u>2.136.899</u>	<u>1.697.533</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	58.896	57.105
	<u>58.896</u>	<u>57.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.774	301
	<u>2.774</u>	<u>301</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	41.667	41.667
	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet Stephan Ravn Berg, CVR-nr. 29771979, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stephan Ravn Berg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stephan Ravn Berg

Direktør

ID: 9bf10182-bd84-405b-8dad-03a18bb76020

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 13:42:48

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 18:04:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Stephan Ravn Berg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stephan Ravn Berg

Dirigent

ID: 9bf10182-bd84-405b-8dad-03a18bb76020

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 21:55:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5448a8XUyWx250318509

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.